



GEDEON RICHTER

Tietoa Esmya-valmisteesta

Mitä myoomat ovat?

Myoomat ovat kohdun lihaskudoksessa olevia lihassolujen ja sidekudoksen muodostamia kyhmyjä. Ne ovat hedelmällisessä iässä olevien naisten yleisimpiä hyvänlaatuisia kasvaimia. Myoomat voivat aiheuttaa esimerkiksi voimakasta verenvuotoa (joko kuukautisten aikana tai niiden välillä), runsaasta verenvuodosta johtuvaa anemiaa, vatsakipuja (kuten kuukautiskivut tai kivut ja paineen tunne alavatsalla), painon tunnetta sekä tiheää virtsaamistarvetta.

Mitä Esmya on?

Esmya on tablettimuotoinen reseptilääke, jonka vaikuttava aine on ulipristaaliasetaatti. Esmyaa käytetään kohdun myoomien aiheuttamien keskivaikeiden tai vaikeiden oireiden hoitoon.

Miten Esmya vaikuttaa?

Progesteroni on elimistön oma hormoni, joka vaikuttaa kohdun limakalvon kasvuun. Joillakin naisilla progesteroni edistää myös myoomien kasvua. Esmya vaikuttaa sitoutumalla progesteronireseptoreihin ja estämällä niiden toimintaa. Siten Esmya estää progesteronin vaikutuksen kohdun limakalvoon ja myoomaan. Progesteronin vaikutuksen estyminen taas estää solujen kasvua, minkä seurauksena myooma kutistuu ja sen aiheuttamat oireet vähenevät.

Esmya vaikuttaa progesteronin toimintaan, jolloin

- runsaat vuodot lakkaavat tai vähenevät
- myooman koko pienenee.

Miten Esmyaa käytetään?

Esmya on tarkoitettu aikuisille (yli 18-vuotiaille) naisille, jotka eivät vielä ole vaihdevuosissa ja joilla on oireileva myooma. Esmya on päivittäin otettava jaksoittainen tablettihoito: kolmen kuukauden hoitoa seuraa kahden kuukauden tauko.

Millaisia haittavaikutuksia Esmyalla on?

Yleisimpiä haittavaikutuksia ovat kuumat aallot, lievä tai keskivaikea päänsärky, kohdun limakalvon paksuuntuminen (vaaratonta ja häviää hoidon lopettamisen jälkeen) ja kuukautisten poisjäättyminen, mitä voidaan pitää toivottavana vaikutuksena. Kuukautiset palaavat yleensä neljän viikon kuluttua hoidon lopettamisesta.

Paljonko Esmya maksaa?

Kuukauden hoito maksaa 183.55 €.

Lisätietoja valmisteesta löydät Fimean sivuilta. Hinta- ja korvattavuus tietoa löydät Kelan sivuilta.